265 2.4.3.01 LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 378.008,22C 373.166,30C

266 2.4.3.01.001 LUCROS ACUMULADOS 373.166,30C 369.341,89C

268 2.4.3.01.003 RESULTADO DO EXERCÍCIO EM CURSO 4.841,92C 3.824,41C

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2019 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
737.701,92 (setecentos e trinta e sete mil setecentos e um reais e noventa e dois centavos)

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
- As informações foram extraídas da folhas nº 02 e 109 do livro diário Nº 11 da  empresa   HOLANDA PAPELARIA EIRELI -ME  Inscrita no CNPJ Nº

[...]

PROTOCOLO: 200329219 DE 12/08/2020 16:52. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003597920. NIRE: 11600085928. 
JRP REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

LEILSON COSTA DE SOUZA 
SECRETÁRIO-GERAL 

PORTO VELHO, 13/08/2020 
www.empresafacil.ro.gov.br

Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR

CPF
527.990.932-72

Administrador
S

Início do Mandato
04/06/2018

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR

CPF
527.990.932-72

[...]

265 2.4.3.01 LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 378.008,22C 373.166,30C

266 2.4.3.01.001 LUCROS ACUMULADOS 373.166,30C 369.341,89C

268 2.4.3.01.003 RESULTADO DO EXERCÍCIO EM CURSO 4.841,92C 3.824,41C

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2019 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
737.701,92 (setecentos e trinta e sete mil setecentos e um reais e noventa e dois centavos)

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
- As informações foram extraídas da folhas nº 02 e 109 do livro diário Nº 11 da  empresa   HOLANDA PAPELARIA EIRELI -ME  Inscrita no CNPJ Nº

[...]

PROTOCOLO: 200329219 DE 12/08/2020 16:52. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003597920. NIRE: 11600085928. 
JRP REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

LEILSON COSTA DE SOUZA 
SECRETÁRIO-GERAL 

PORTO VELHO, 13/08/2020 
www.empresafacil.ro.gov.br

Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR

CPF
527.990.932-72

Administrador
S

Início do Mandato
04/06/2018

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR

CPF
527.990.932-72